
SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ 

) 

uzavřená podle zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a O 

změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen ,, Občanský zákoník " , mezi stranami." 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem ul. Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín, Česká republika 
IČ: 13694821, DIČ: CZ699001303 
zastoupená  ředitelem 

(dále lakéjenjako 'Pořadatel ") 

a 

Jméno: Jaromír Havlíček 

IČO: 63301687 
zastoupena: Havlíčkem Jaromírem 

(dále takéjenjako "Účinkujı'cı'" ) 

Platební údaje: 

(Pořadatel a Účinkující dále společně také jako ı›Smluvní strany 
tato Smlouva O provedení uměleckého výkonu dále také jako USmlouva ") 

Předmět smlouvy 

1. Pořadatel se zavazuje angažovat Účinkující na následující produkci: Vánoční jarmark, provoz 
historického kolotoče 



2. Harmonogram provozu kolotoč: dle přiložené přílohy 

3.4. 

5. 

6. 

Místo konání: Masarykovo náměstí, 695 01 Hodonín 
Účinkující se zavazuje k účasti na výše uvedené Produkci, být plně připraven k uvedenému výkonu, a 
to na adekvátní umělecké úrovní. 
Pořadatel zajišťuje místo konání (včetně propagace v případě veřejné události) a zázemí a autorská 
práva. 
Pořadatel zajišťuje účinkujícímu ubytování pro dvě osoby V dnech provozu historického kolotoče. 

( viz příloha ) 

I. Doprava 

1. Dopravu do Hodonína (a zpět) si zajišťuje Účinkuj ící sám. Detaily příjezdu a odjezdu oznámí 
Účinkující nejpozději dva týdny před Produkcí. 

II. Licence 

1. Produkce může být Pořadatelem nahrávána pro archivní účely. V případě, že by byl Záznam využit 
jinak, bude o tomto uzavřena doplňující smlouva O poskytnutí licence. 

2. Reportáže a záznamy sloužící k propagačním a marketingovým účelům v celkové délce do 180 sekund 
mohou být pořízeny Pořadatelem, Účinkujícím či třetími stranami, po řádném a včasném oznámení. 
Touto smlouvou poskytuje Účinkující souhlas S pořízením fotografické dokumentace Produkce a 
souhlasí, že takto pořízené fotky mohou být použity k propagačním účelům . 

III. Hoııorář 

1. Pořadatel hradí Účinkujícímu sjednaný honorář ve výši 70.200,- + 9 200,- doprava na základě této 
smlouvy. Honorář pokrývá veškeré náklady spojené S výkonem v rámci Produkce. Bude převeden na 
účet Účinkujícího uvedený výše až po výkonu Produkce na základě této smlouvy. 

2. Není-li Účinkující daňovým rezidentem ČR Pořadatel je povinen zdanit honorář (odměnu) podle 
platných právních předpisů (především zákona č. 586/1992 Sb., O daních Z příjmů). Na základě 



písemné žádosti vystaví Pořadatel Účinkujícímu potvrzení O zaplacení daně. 

3. V případě, že je Účinkující plátcem DPH, Odměnou dle odst. 1 tohoto článku se rozumí celková 
částka včetně daně Z přidané hodnoty. 

4. Veškeré transakční poplatky spojené S úhradou Odměny hradí Pořadatel. 

IV. Smluvní pokuty 

1. Pakliže Účinı‹nji‹zi neplní závazky vyplývající Z této Smlouvy Z důvodů jiných, než je selhání 
Pořadatelé, zdravotní indispozice znemožňující Účinkujícímu provedení uměleckého výkonu 
podložená lékařskou zprávou, a Z jiných důvodů, než které jsou mimo jeho kontrolu (politická 
regulace, válka, přírodní katastrofa, epidemie nebo obdobný zásah vyšší moci), a jejich nesplnění 
povede ke znemožnění provedení Produkce, je Účinkující povinen uhradit Pořadateli smluvní pokutu 
ve výši 100 % dohodnutého honoráře dle článku III. (bez příspěvku na dopravu); a přichází tím o 
nárok na Odměnu dle čl. III. této Smlouvy. 

2. Pakliže Pořadatel neplní závazky vyplývající Z této Smlouvy Z důvodů jiných, než je selhání 
Účinkujícího, a jiných, než které jsou mimo jeho kontrolu (epidemie a nařízení vlády S tím spojené, 
politická regulace, válka, přírodní katastrofa nebo obdobný zásah vyšší moci), a jejich nesplnění 
povede ke znemožnění provedení Produkce, je Pořadatel povinen uhradit Účinkujícímu celou odměnu, 
j ak je uvedeno výše (bez příspěvku na dopravu). Případné další výdaje nejsou Pořadatelem hrazeny. 

V. Změna smluvních podmínek 

1. Změna podmínek, postavení, oprávnění aj. na straně kterékoli Smluvní strany nevede bez dalšího k 
zániku práv a povinností Z této Smlouvy. Zásadní změny podmínek Smlouvy budou předmětem 
vzájemné a řádně zdokumentované dohody obou stran. 

vı. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany tímto zaručují, že mají plné právo uzavřít závazky vyplývající Z této smlouvy a že 
nebudou přijímat žádné závazky, které by mohly ohrozit jejich řádné provádění. 



I Í '  



la
 Tato smlouxa sc řídí prámem řádem České rcpublíkx Příslušné pro řcšcııí Jakwlıkolív sporu. které 

nebudou wřcšcnx" Snıluuıímí stranami sıııírnč. jsou soude Ceské rcpublikv. a to soudí." místně 
příslušné na straně Pořadatcíc. 

f"
ll Tato smlouva je \ xhotowna \ C  dvou prourdcnich. Z mchov každá smluvní strana obdrží po Jcdnoııı. 

4. Smluvní strama niżc svin podpisem stvrzuji. že si Smlouvu před je jim podpisem přečetl): S je jim 
obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle jejich praxe a skutečné vule. srozumitelné a určitě. nikoli V 

tisnı za nápadně nc\.ˇýhodn("ch podmínek. Tato Smlouva je účinná dnem podpisu poslední ze 
Smluvniclı stran Pokud tato Smlouva podléhá zákonu O registru smluv č. 340/2015 Sb.. stává se 
účinnou dnem zveřejnění \' Registru smluv. 

\ 

I) 

/A 
I K 

dne V Hradci nad Moravicí dne 6.12.2023 
`

l O 

I 
I 





PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ O ÚČINKOVÁNÍ 

Harmonogram provozu historického kolotoče 

8.12. I 9.12. 2023 15:00 II 20:00 

10. 12.2023 15;00 I 19:00 

15.12. I 16.12.2028 15:00 - 20:()0 

17. 12.2023 1500 ı 19x00 

18.12.2028 U 19.12.2023 15:00 D 19:00 

ł' 

nr 

Obsluha kolotoče bude vybírat kartičky - jízdné. které sc bude prodávat ve stánku Domu kultury. 

V 
q 

r ' /  
.nn f c 

ČŰM/É' dne I/' V Hradci nad Moravicí dne 6. 12.2023 

I 

O 



I 




